این دیدگاه، به روابط مثبت و سازنده بر اساس احترام متقابل، همکاری و حسن همسایگی برای توسعه منافع مشترک اقتصادی، تجاری و فرهنگی و تقویت امنیت و ثبات منطقه‌ای عنوان کرده است.

آیت‌الله دکتر سید ابراهیم رئیسی، رئیس‌جمهوری اسلامی ایران در پاسخ به دعوت برادرانه عالی‌جناب هیثم بن طارق سلطان عمان در تاریخ ۲ خرداد ۱۴۰۱ مصادف با ۲۱ شوال ۱۴۴۳ و ۲۳ مه ۲۰۲۲ سفر رسمی به سلطنت عمان انجام دادند. این سفر بر اساس پیوندهای مستحکم تاریخی میان جمهوری اسلامی ایران و سلطنت عمان و دو ملت دوست و با هدف تقویت روابط دوجانبه و تقدیر و احترام متقابل بین سران و ملت‌های دو کشور انجام شد که اصول دینی، برادری و حسن همجواری، آن روابط را مستحکم ساخته است.